主催：就実大学薬学部 公開講座委員会

第第３３回回  就就実実大大学学薬薬学学部部地地域域連連携携教教育育講講座座

22001133 年年７７月月吉吉日日

謹啓

 盛夏の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は正しい EBMの普及活動に長年携わり、日経 DI（2013.7月号）にもご紹介の南郷 栄秀 先生

にご講演いただくことになりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                             謹白

『『製製薬薬会会社社のの製製品品説説明明パパンンフフレレッットトのの読読みみ方方』』

東東京京北北社社会会保保険険病病院院  総総合合診診療療科科

医医  師師        南南  郷郷  栄栄  秀秀  先先生生

【 日 時 】平成 25年 9月 8日（日）9：30 ～ 12：30

     （受付 9：00 ～）

【 場 所 】就実大学 E館  402講義室

      〒703-8516  岡山市中区西川原 1-6-1

後後援援：：一一般般社社団団法法人人岡岡山山県県薬薬剤剤師師会会・・岡岡山山県県病病院院薬薬剤剤師師会会・・岡岡山山県県薬薬剤剤師師研研修修協協議議会会

  参参  加加  費費    無無料料      定定  員員    330000 名名

（（申申しし込込みみ方方法法））

①①氏氏名名  ②②郵郵便便番番号号  ③③住住所所  ④④電電話話番番号号

⑤⑤所所属属（（病病院院，，薬薬局局，，企企業業名名等等））

⑥⑥メメーールルアアドドレレスス（（おお持持ちちのの方方ののみみ））をを明明記記のの上上，，

９９月月５５日日((木木))ままででににメメーールル（（  cchhiiiikkii@@sshhuujjiittssuu..aacc..jjpp  ））

ままたたはは FFAAXX（（  008866--227711--88332200  ））ににてておお申申しし込込みみ下下ささいい．．

ななおお，，申申しし込込みみ多多数数のの場場合合はは大大変変恐恐れれ入入りりまますすがが，，

先先着着順順ととささせせてて頂頂ききまますす．．

※※駐駐車車場場にに限限りりががあありりまますすののでで，，ごご来来場場のの際際はは出出来来るる

だだけけ JJRR（（JJRR 西西川川原原・・就就実実駅駅かからら徒徒歩歩 33 分分））ををごご利利用用くくだだささいい．．

※※日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターー認認定定シシーールル（（22 単単位位））をを申申請請中中でですす．．

平平成成 2255 年年度度

E館

図書館

正門

JR西川原・就実駅